§ 1. Nuper siquidem accepimus nonnuUos curiosa et subtilimagis quam vera interpretatione

pretendere, in vim privilegiorum Cruciatae Sanctae ab eadem Sede concessorum eligendi Con-

fessores, qui a nonnullis criminibus et excessibus absolvere possint, a lapsu et incursu in Hsere-

sim absolvendi facultatem et auctoritatem, saltem in foro conscientise, habere.

§ 2. Nos autem omnem dmbitandi occasionem in prsemissis removendam esse existimantes,

ne circa id uUo tempore hsesitare contingat, Motu proprio et ex certa nostra scientia fel. recor.

PüPap» V, Prsedecessoris nostri, ac nostrae intentionis nunquam fuisse vel esse, dictis con-

fessoribus aliquo modo absolvendi ab incursu et lapsu in Hseresim, quod crimen uti cseteris gra-

vissimüm speciali nota est dignum, facultatem concederé, nec illam per dictum Praedecesso-

rem et Nos unquam concessara fuisse vel esse censeri, aut ipsis confessoribus dictorum

privilegiorum auctoritate electis absolutionem impartiri licuisse, ñeque in posterum licere,

aut absolutiones, quse jam forsan eo casu subdatorum privilegiorum praetextu per confessores

impensas, nemini suífragari potuisse sive posse, auctoritate Apostólica, tenore prsesentium,

decernimus et declaramus.

§ 3, Et ut Christifideles supradictse declarationis commodius notitiam habere possint, licen-

tiam et facultatem concedimus Commissario Generali dictse Cruciatse illam de latino sermone

in vulgari juxta linguam provincias, ubi publicatio ipsius Cruciatae facienda erit, redactam,

una cum facultatibus dictas Cruciatse, et per modum exceptionis, in suo loco sive ad partem

imprimí posse faceré; in contrarium facientibus quibuscumque non obstantibus.

§ 4. CaBterum, quia difficile foret prsesentes Litteras ad singula quaeque loca, in quibus de eis

fides facienda erit, deferri, volumus et dicta auctoritate decernimus, quod illorum transsump-

tis etiam impressis manu alicujus Notarii Apostolici subscriptis et sigillo dicti Commissarii,

seu alicujus personie in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis, eadem prorsus fides adhi-

beatur, quas ipsis originalibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Eomae, apud Sanctum Petrura, sub annulo Piscatoris, die 22 Septembris millesimo

quingentésimo septuagésimo sexto, Pontiñcatus nostri auno quinto.

(Bular. Romano, tom. 8 pág. 318.)
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RESUMEN DEL BREVE ANTERIOR.

1. Es del deber del Pontífice evitar que los privilegios concedidos en favor do las almas so vuelvan